様式第１号

年　 　月　　 日

鳥羽市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　住所(所在地)

申請者　氏名(名　称)

(代表者)　　　　　　　　　　　印

電話

鳥羽市指定ごみ袋販売店登録申請書

鳥羽市指定ごみ袋販売店の指定をうけたいので、鳥羽市指定ごみ袋販売要領第４条の規定により、次のとおり申請します。

記

鳥羽市指定ごみ袋販売店申請店舗等の表示

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

店舗又は事務所名

	店舗等の所在地

	鳥羽市

	取　扱　日　時

（営業日、営業時間等）

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

代　表　者

	担当責任者

	電話番号・FAX番号

	　　　　－　　　　　・FAX　　　　－

· 添付書類　身分証明書、完納証明書

	登録番号　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　鳥羽市指令第　　　号

販売店承認書交付